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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 11 NP 968-02-67-118, KEGON 020749596

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa materialow
opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie przez okres 24
miesigcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy: |

Pytanie 1 - PAKIET 4 - Poz. nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych 17-nitkowych, 12-
warstwowych niejatowych z nitkg RTG?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - PAKIET 6 - Poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow celulozowych pakowanych w
opakowania a’ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 - PAKIET 10 - Poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet gazowych spetniajacych wymagania
SIWZ pakowane w opakowania wyposazone w 1 etykiete typu TAG?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - PAKIET 11 - Poz. nr 2-5

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, ktorych gaza nosna jest
obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinieta na tekturowy rulonik (ulegajacy
biodegradacji) ulatwiajacy modelowanie i nakladanie opaski?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 4 - PAKIET 11 - Poz. nr 2-5

Czy Zamawiajacy przez zapis ,,0p.” w kolumnie op. w formularzu cenowym i podane ilosci
opakowan, oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych 1 op. = 2 szt. i podania ceny
za opakowanie a’2 szt.”?

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie

ODPOWIEDZ: 1 op. = 1 sztuka.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych pakowanych a’2 szt. w
fabrycznie zgrzewane opakowanie z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci i podanie
ceny 1 op. =2 szt.?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna czgscia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedluza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7 powazaniem

Motz
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